PRIORIDADES DE GASTO

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de
Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de
Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y
Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y
Econdmicas

Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores
Publicos

535,474,180
198,019,919
72,669,287

72,516,290
81,260,125

102,258,237

8,750,323
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